

**Scanwood ApS**

**Østerbro 4  
5690 Tommerup**

**CVR-nr. 20 04 52 72**

**Årsrapport for perioden  
1. april 2017 til 31. marts 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 30. august 2018

---

Jens Peter Nicolaisen Møller  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	11
Balance 31. marts	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Scanwood ApS Østerbro 4 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 20 04 52 72
	Regnskabsperiode: 1. april 2017 - 31. marts 2018
	Hjemsted: Assens kommune
<b>Bestyrelse</b>	Jens Peter Nicolaisen Møller, formand
<b>Direktion</b>	Jens Peter Nicolaisen Møller, direktør
<b>Revision</b>	HEDELUND revision & rådgivning Østerbro 4 5690 Tommerup
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktudvikling, import og handel med trævarer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 610, og selskabets balance pr. 31. marts 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.250.294.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. For at overholde de gældende kreditfaciliteter, er ledelsen opmærksom på at der, i forhold til 2017/18, skal ske en forbedring af indtjeningen og/eller nedbringelse af midler bundet i selskabets aktiver.

Ledelsen har iværksat handlingsplaner for 2018/19 og budgetterer således med en forbedring i indtjeningen og dermed et positivt resultat for det kommende år. Som følge af den budgetterede indtjening og øget fokus på nedbringelse af midler bundet i selskabets aktiver, forventer ledelsen at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til den fortsatte drift.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.555.483</b>	<b>1.649</b>
Personaleomkostninger	1	-1.402.370	-1.343
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>153.113</b>	<b>306</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-24.899	-36
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>128.214</b>	<b>270</b>
Finansielle indtægter		1.070	0
Finansielle omkostninger	2	-150.924	-163
<b>Resultat før skat</b>		<b>-21.640</b>	<b>107</b>
Skat af årets resultat	3	21.030	-22
<b>Årets resultat</b>		<b>-610</b>	<b>85</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-610	85
		<b>-610</b>	<b>85</b>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		4.935	10
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.199	31
Indretning af lejede lokaler		32.976	44
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>60.110</u>	<u>85</u>
Deposita		34.546	34
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>34.546</u>	<u>34</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>94.656</u>	<u>119</u>
Råvarer og hjælpematerialer		240.941	224
Færdigvarer og handelsvarer		2.137.614	2.307
Forudbetaling for varer		148.937	161
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.527.492</u>	<u>2.692</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		494.776	411
Andre tilgodehavender		20.787	7
Udskudt skatteaktiv		129.685	109
Periodeafgrænsningsposter		49.437	48
<b>Tilgodehavender</b>		<u>694.685</u>	<u>575</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>41.773</u>	<u>48</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.263.950</u>	<u>3.315</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.358.606</u></u>	<u><u>3.434</u></u>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>1.125.294</u>	<u>1.126</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.250.294</u></b>	<b><u>1.251</u></b>
Kreditinstitutter		1.584.528	1.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.582	183
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.136	81
Anden gæld		<u>340.066</u>	<u>276</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.108.312</u></b>	<b><u>2.183</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.108.312</u></b>	<b><u>2.183</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.358.606</u></u></b>	<b><u><u>3.434</u></u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
	kr.	t.kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	1.190.061	1.152	
Pensioner	152.493	148	
Andre omkostninger til social sikring	23.243	27	
Andre personaleomkostninger	36.573	16	
	<u><b>1.402.370</b></u>	<u><b>1.343</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.107	4	
Andre finansielle omkostninger	147.817	159	
	<u><b>150.924</b></u>	<u><b>163</b></u>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Årets udskudte skat	-4.750	22	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-16.280	0	
	<u><b>-21.030</b></u>	<u><b>22</b></u>	
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
	Produktionsan- læg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af leje- de lokaler
Kostpris 1. april 2017	<u>172.923</u>	<u>145.345</u>	<u>58.193</u>
Kostpris 31. marts 2018	<u>172.923</u>	<u>145.345</u>	<u>58.193</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2017	163.053	114.821	13.578
Årets afskrivninger	4.935	8.325	11.639
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018	<u>167.988</u>	<u>123.146</u>	<u>25.217</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>	<u><b>4.935</b></u>	<u><b>22.199</b></u>	<u><b>32.976</b></u>



## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2017	125.000	1.125.904	1.250.904
Årets resultat	0	-610	-610
<b>Egenkapital 31. marts 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.125.294</b>	<b>1.250.294</b>

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. For at overholde de gældende kreditfaciliteter, er ledelsen opmærksom på at der, i forhold til 2017/18, skal ske en forbedring af indtjeningen og/eller nedbringelse af midler bundet i selskabets aktiver.

Ledelsen har iværksat handlingsplaner for 2018/19 og budgetterer således med en forbedring i indtjeningen og dermed et positivt resultat for det kommende år. Som følge af den budgetterede indtjening og øget fokus på nedbringelse af midler bundet i selskabets aktiver, forventer ledelsen at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til den fortsatte drift.

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelser for i alt tkr. 163.

Selskabet har endvidere indgået leasingaftaler. Den samlede forpligtelse på disse udgør pr. 31. marts 2018, tkr. 25.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J.P. Møller Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet skadesløsbrev på tkr. 1.600 med pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, råvarer og hjælpematerialer, færdigvarer og handelsvarer, driftsmateriel og inventar samt indretning lejede lokaler efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør pr. 31. marts 2018, tkr. 2.933.